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Projekt nr RPLD.10.03.01-10-0036/21, pn. ,,Nasz rozwój- Twoje kwalifikacje”, 
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020   

                                                     HARMONOGRAM ZAJĘĆ W RAMACH KURSU

Zadanie nr 3- Kurs SEP do 1kV
	Lp.
	Data
	Zajęcia
	Liczba godzin
	prowadzący

	1.
	23.05.2022
	15.30-19.35
	5
	Rzeczoznawca SEP nr ew.193/11
mgr inż. Zdzisław Sobczak

	2.
	24.05.2022
	15.30-19.35
	5
	Rzeczoznawca SEP nr ew.193/11
mgr inż. Zdzisław Sobczak

	3.
	25.05.2022
	15.30-19.35
	5
	Specjalista ds. BHP
mgr Witold Pacholski

	4.
	26.05.2022
	15.30-19.35
	5
	Specjalista ds. BHP
mgr Witold Pacholski

	5
	27.05.2022
	15.30-19.35
	5
	Specjalista ds. BHP
mgr Witold Pacholski

	6.
	28.05.2022
	[bookmark: _GoBack]15.30-19.35
	5
	Rzeczoznawca SEP nr ew.193/11
mgr inż. Zdzisław Sobczak



Miejsce zajęć : sala wykładowa Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Łęczycy, ul. Ozorkowskie Przedmieście 2, 99-100 Łęczyca
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